SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTYT TP. Thanh Hóa, ngày      tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển

viên chức Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa năm 2022

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ THANH HÓA

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về việc

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ Công văn số 973/CV-HĐXT ngày 21/9/2022của  Hội đồng xét tuyển

viên chức về việc báo cáo danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển

viên chức Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa năm 2022;

 Xét đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chứcTrung tâm Y tế thành phố

Thanh Hóa năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển viên

chức Trạm Y tế thuộc Trung tâmY tế thành phố Thanh Hóa năm 2022.

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa

tổ chức thực hiện quy trình tuyển dụng theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

 Trưởng phòng Hành chính tổng hợp, thành viên Hội đồng xét tuyển viên

chức và các ông, bà có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./

Nơi nhận:

-Như Điều 3/QĐ;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Việt Hùng

		hunglvyte.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-23T18:02:08+0700

		2022-09-23T18:08:44+0700

		2022-09-23T18:09:13+0700

		ttyt.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-23T18:09:36+0700